
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 129» 

имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии 

 

ПРИКАЗ  

 

от 02.09.2024                                         № 188-осн 

г. Барнаул 

 

Об организации питания 

учащихся на 2024/2025 учебный 

год 

 

 На основании Постановления города Барнаула от 19.08.2018 №1234 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета города Барнаула 

компенсационных выплат на питание учащихся, нуждающимся в социальной 

поддержке, обучающимися в муниципальных общеобразовательных 

организациях города Барнаула» в целях охраны и укрепления здоровья 

учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Ввести в лицее с 03.09.2024 г. бесплатное одноразовое горячее 

питание учащихся из многодетных семей, мобилизованных родителей. 

2. На основании поданных заявлений и других необходимых 

документов, решения Управляющего совета лицея утвердить список 

учащихся категории «многодетная семья»: 

1.  Горбачевский Роман Игоревич 7 А 

2.  Немироский Давид Маркович 7 А 

3.  Семёнов Мирослав Владимирович 7 А 

4.  Эсауленко Екатерина Сергеевна 7 А 

5.  Власов Кирилл Дмитриевич 7 Б 

6.  Мельникова Екатерина Денисовна 7 Б 

7.  Миронова Мария Алексеевна 7 Б 

8.  Наумкин Иван Алексеевич 7 Б 

9.  Спицын Артём Денисович 7 Б 

10.  Венгерский Игорь Дмитриевич 7 В 

11.  Карсаков Климент Альбертович 7 В 

12.  Подгорбунский Григорий Сергеевич 7 В 

13.  Костин Сергей Романович 8 А 

14.  Новикова Елизавета Вячеславовна 8 А 

15.  Шубина Марина Олеговна 8 А 

16.  Шагинян Арина Ванушевна 8 Б 

17.  Дудьев Яков Даниилович 8 В 

18.  Баженова Кристина Сергеевна 9 А 

19.  Черных Марк Денисович 9 Б 

20.  Барсуков Макар Романович 9 В 



21.  Теплов Сергей Кириллович 9 Г 

22.  Бухтояров Илья Данилович 10 А 

23.  Филатов Арсений Константинович 10 А 

24.  Опретова Елизавета Владимировна 10 В 

25.  Филипьева Ульяна Дмитриевна 10 В 

26.  Горбачевский Иван Игоревич 11 А 

27.  Шагинян Артур Ванушевич 11 А 

28.  Шубин Юрий Олегович 11 А 

29.  Ганженко Степан Вадимович 11 Б 

30.  Мельников Ярослав Денисович 11 Б 

31.  Анисимова Ксения Андреевна 11 Г 

3. На основании поданных заявлений и других необходимых 

документов, решения Управляющего совета лицея утвердить список 

учащихся категории «мобилизованные родители»: 

1. Ермолов Степан Васильевич 11 Г 

2. Зайцева Алёна Дмитриевна 8 Б 

3. Любарский Арсений Германович 10 А 

4. Лавринец Софья Алексеевна 7 Б 

5. Пепеляев Михаил Александрович 7 А 

6. Чураков Никита Сергеевич  7 А 

4. Ответственным за организацию питания назначить зам. директора по 

ВР Бедареву Н.С. Вменить в ее обязанности строгий контроль за 

расходованием средств, выделенных на компенсационное питание, за 

ведением документации. 

5. Продолжить работу по организации горячего питания для учащихся 

лицея. Ответственность за питание учащихся за родительскую плату 

возложить на классных руководителей. 

6. Установить следующий график организации питания в столовой 

лицея: 

- 9:30 – 7 А; 9 А, 9 Б, 9 В, 9 Г 

- 10:25 – 7 Б;  10.35 - 8 А, 10 В 

- 11:25 – 7 В;   11.35 - 8 Б, 8 В, 10 А, 10 Б 

- 12:25 – все 11-е классы 

- 13.20 – буфетная продукция 

7. Контроль за исполнением приказа по лицею оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея                                      С.Н. Кутлан 


		2024-11-18T14:24:56+0700
	Кутлан Сергей Николаевич




